REQUERIMENTO Nº          , DE 2020
(Dos Senhores Helio Lopes e Dra. Soraya Manato)

Requer a inclusão de coautoria.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do artigo 102 do Regimento Interno da Câmara
dos Deputados, a coautoria do Projeto de Lei n.º 512/2020, que “Altera a Lei
nº 10.836, de 9 de janeiro de 2004, que "Cria o Programa Bolsa Família e dá
outras  providências",  para  dispor  sobre  sanções  administrativas  e  políticas
aplicáveis aos agentes públicos que cometerem os ilícitos que especifica.”, com
a concordância da autora da proposição e, a saber, primeira signatária, Dra.
Soraya Manato.

Sala das Sessões, 27 de maio de 2020.

Deputado Helio Lopes                            Deputada Dra. Soraya Manato

                    PSL - RJ                                                      PSL - ES

*C
D2

09
69

04
01

50
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r H
el

io
 L

op
es

 (P
SL

/R
J)

, a
tr

av
és

 d
o

po
nt

o
SD

R_
56

30
3,

 e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.1

31
5/

20
20

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
7/

05
/2

02
0

16
:5

5

Requerimento
(Do Sr. Helio Lopes )

Requeiro, nos termos do artigo

102 do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, a coautoria do Projeto de Lei

n.º 512/2020, que “Altera a Lei nº 10.836,

de 9 de janeiro de 2004, que "Cria o

Programa Bolsa Família e dá outras

providências", para dispor sobre sanções

administrativas e políticas aplicáveis aos

agentes públicos que cometerem os ilícitos

que especifica.”, com a concordância da

autora da proposição e, a saber, primeira

signatária, Dra. Soraya Manato

Assinaram eletronicamente o documento CD209690401500, nesta ordem:

 1  Dep. Helio Lopes (PSL/RJ)

 2  Dep. Dra. Soraya Manato (PSL/ES)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r H
el

io
 L

op
es

 (P
SL

/R
J)

, a
tr

av
és

 d
o

po
nt

o
SD

R_
56

30
3,

 e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.1

31
5/

20
20

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
7/

05
/2

02
0

16
:5

5